Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 8 города Ельца»

ПРИКАЗ

     15.11.2018                                                                                         № 153/1

О проведении процедуры самообследования

по итогам 2017-2018 учебного года

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. N 462

"Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной

организацией" и в целях предоставления информации потребителям

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Утвердить План подготовки и проведения работ по

самообследованию (Приложение 1).

п.2. Провести процедуру самообледования в соответствии с

«Порядком проведения самообследования образовательной организацией»,

утвержденным Приказом Министерством образования и науки РФ №462

от 14.06.2013 г.

 п.3. Утвердить рабочую группу по проведению работ по

самообследованию в следующем составе:

1. Соломенцева Т.А., заместитель директора;

2. Степаненкова Т.Н., заместитель директора, ответственная за методическую

работу;

3. Харламова Т.В., заместитель директора;

4. Курбатова Л.М., педагог-психолог;

http://images.yandex.ru/schoolsearch?clid=46021&ed=1&rpt=simage&text=%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%B1%20%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D1%86%D0%B0&img_url=turyrus.ru/wp-content/gallery/gerby-elca/91px-coat_of_arms_of_elets_lipetsk_oblast_1967.png&spsite=med.academic.ru&p=1

5. Чермошенцева Ю.М., социальный педагог;

6. Топоз И.А., делопроизводитель школы.

п.4. Рабочей группе подготовить все материалы самообследования

в виде отчета, включающего аналитическую часть и результаты анализа

показателей деятельности МБОУ «СШ № 8 г. Ельца», с использованием

различных форм оформления отчета – текст, таблицы, диаграммы

до 06.02.2019 г.

п.5. Рассмотреть отчет о самообследовании на заседании

Управляющего совета и утвердить до 26.02.2019 г.

п.6. Ответственной за размещение сведений об образовательном

учреждении в сети Интернет Селищевой С.И. разместить отчет о

самообследовании не позднее 20.04.2019 г.

п.7. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ № 8 г. Ельца»                      Е.Ю. Краюшкина

     С приказом ознакомлены: Соломенцева Т.А.___________/_____________/

                                                   Степаненкова Т.Н.__________/_____________/

                                                   Чемошенцева Ю.М._____________/________/

                                                   Курбатова Л.М.____________/__________/

                                                   Харламова Т.В.____________/__________/

                                                   Топоз И.А.____________/__________/

                                                   Селищева С.И.____________/________/